
Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1122 0,00 4 390 000,00 4 390 000,00 DPPO za obec

0,00 4 390 000,00 4 390 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98348 0,00 400 000,00 400 000,00 Dotace volby

4112 7 000 000,00 76 000,00 7 076 000,00
Navýšení transferu ze SR v rámci SDV - příspěvek 

na státní právu

4122 13305 0,00 13 503 500,00 13 503 500,00 DPS dotace na poskytování sociální služby

7 000 000,00 13 979 500,00 20 979 500,00

7 000 000,00 18 369 500,00 25 369 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5169 4 500 000,00 1 500 000,00 6 000 000,00 Silnice zimní údržba výjezdy 12/23

3631 5169 5 000 000,00 1 000 000,00 6 000 000,00 VO - změna smluvní ceny

4350 5336 13305 0,00 13 503 500,00 13 503 500,00 DPS dotace na poskytování sociální služby

6115 5139 98193 0,00 250 000,00 250 000,00 Volby krajské a senátní

6117 5139 98348 0,00 150 000,00 150 000,00 Volby do Evropského Parlamentu

6399 5365 0,00 4 390 000,00 4 390 000,00 DPPO za obec

9 500 000,00 20 793 500,00 30 293 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2223 6122 0,00 250 000,00 250 000,00
Bezpečnost silničního provozu - oprava zatřídění 

a navýšení

5311 6122 250 000,00 -165 000,00 85 000,00 MP měřiče rychlosti - oprava zatřídění

5512 6123 5501 350 000,00 350 000,00 700 000,00 JSDH MN

600 000,00 435 000,00 1 035 000,00

10 100 000,00 21 228 500,00 31 328 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 50 316 218,00 2 859 000,00 53 175 218,00 Financování za RO 01/204 - snížení rezervy na BÚ

50 316 218,00 2 859 000,00 53 175 218,00

50 316 218,00 2 859 000,00 53 175 218,00

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

PŘÍJMY

Silnice - zimní údržba

SDV

VO

DPPO za obec

JSDH MN

DPS

Volby

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : ZM 15/8/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření 01/2024 Schváleno dne : 18.03.2024

Rozpočtové opatření číslo : 1001

Evidenční číslo rozpočtového opatření :


